
UCHWAŁA NR 205/80/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego. 

Na podstawie  art.267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz.869, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz.2245; Dz.U. z 2019 r. poz.1649; Dz.U. z 2020 poz.284)  
oraz w związku z art.13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2019 poz.2137) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie informację o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego na dzień 31 grudnia 

2019 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 205/80/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 marca 2020 r. 

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU OSTROWSKIEGO 

Zgodnie z wymogami określonymi w art.267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przedstawia, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym 

informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

Na informację o stanie mienia Powiatu Ostrowskiego składają się dwie części : 

- część opisowa , 

- część tabelaryczna . 

CZĘŚĆ OPISOWA: 

I. W przedstawionej poniżej  tabeli wykazano mienie wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu 

Ostrowskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

II. Wartość majątku Powiatu Ostrowskiego na dzień 31 grudnia 2019 r. : 

- jednostek budżetowych – 240.261.692,56 zł (brutto), 

- razem ze Szpitalem Powiatowym – 269.774.070,53 zł(brutto). 

Mienie wykazane w informacji wykorzystywane jest przez jednostki, stanowiące bazę 

umożliwiającą im realizację zadań statutowych. 

III. Powiat Ostrowski posiada prawo własności mienia wykazanego w tabeli, w tym : 

1) grunty o łącznej wartości – 1.771.941,68 zł(brutto), 

2) budynki  o wartości łącznej –  62.776.560,63 zł(brutto), 

3) w/w nieruchomości oddane są w : 

- trwały zarząd, 

- dzierżawę, 

- najem, 

- nieodpłatne użytkowanie. 

IV. Dane o zmianie w stanie mienia powiatowego, od dnia złożenia poprzedniej informacji  zawiera 

poniższa tabela w kolumnie 6. 

V. Dane o dochodach jakie uzyskał Powiat Ostrowski  z tytułu wykonywania prawa własności  w roku 

2019 wykazane zostały w kolumnie 10  poniższej tabeli, z  następujących tytułów: 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 1



- dzierżawy, 

- trwałego zarządu, 

- najmu. 

Z gospodarowania mieniem Powiat uzyskał dochody w wysokości 744.238,17 zł. 

VI. Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia powiatowego w 2019 roku : 

1) na dzień 31 grudnia 2019 r. Powiat Ostrowski nie posiadał nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste, jak również nie posiadał nieruchomości będących w użytkowaniu 

wieczystym Powiatu, 

2) w okresie objętym niniejszą informacją  dokonano: 

·sprzedaży złomu samochodowego na kwotę 3.902,44 zł. 

·sprzedaży zbędnych i przestarzałych  składników majątkowych  na kwotę  122.067,47zł. 

Sporządziła : 

Małgorzata Konrad 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 2



INFORMACJA O STANIE MIENIA  

POWIATU  OSTROWSKIEGO (TABELA) 

na dzień 31 grudnia 2019 r. 
          

Zwiększenia (+) Stan na 31 grudnia 2018 r. 

Zmniejszenia (-) 

Stan na 31 grudnia 2019 r. Grupa 
wg.klasyfikacji 

środków 
trwałych 

WYKAZ SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH 

Jednostki 
miary, w 
których  

prowadzona 
jest ewidencja 

ha/km/szt 

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto) 

Jednostki 
miary, w 
których  

prowadzona 
jest ewidencja 

ha/km/szt 

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto) 

Jednostki 
miary, w 
których  

prowadzona 
jest ewidencja 

ha/km/szt 

Wartość 
(ewidencyjna 

brutto) 

Sposób 
zagospodarowania(zar
ząd,dzierżawa, najem, 
wieczyste użyt.,inne 
formy) 

Dochody  
uzyskane z 
gospodarowania 
mieniem powiatu 
w roku 2019. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 POWIATOWY 

ZARZĄD DRÓG  
        

 Środki trwałe:         
0 Grunty ha 504 565,47 ha  ha 504 565,47 

w trwałym zarządzie  

1 Budynki szt. 605 404,67 szt. -6 904,33 szt. 598 500,34  
2 Obiekty inżynierii lądowej  169 956 

834,38 
 14 266 

697,31 
 184 223 

531,69 
 

 w tym: drogi km. 169 884 
973,01 

km. 14 266 
697,31 

km. 184 151 
670,32 

 

4 Maszyny i  urządzenia  szt. 74 979,11 szt. -8 615,51 szt. 66 363,60  
5 Maszyny i  urządzenia 

specjalistyczne 
szt. 262 584,24 szt. 29 581,50 szt. 292 165,74  

6 Urządzenia techniczne szt. 12 576,30 szt. -12 576,30 szt. 0,00  
7 Środki transportu szt. 559 996,44 szt. -35 000,00 szt. 524 996,44  
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 6 384,80 szt.  szt. 6 384,80  

 Razem (k.011)  171 983 
325,41 

 14 233 
182,67 

 186 216 
508,08 

0,00 

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 90 010,94 szt. 3 757,00 szt. 93 767,94 

w zarządzie PZD 

 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 3



 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 22 756,22 szt. -2 769,40 szt. 19 986,82  

 OGÓŁEM  172 096 
092,57 

 14 234 
170,27 

 186 330 
262,84 

 0,00 

 POWIATOWY 
INSPEKTORAT 
NADZORU 
BUDOWLANEGO  

        

 Środki trwałe:         
4 Maszyny i  urządzenia  szt. 4 000,00 szt.  szt. 4 000,00  
7 Środki transportu szt. 39 999,99 szt.  szt. 39 999,99  
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 9 471,00 szt.  szt. 9 471,00  

 Razem (k.011)  53 470,99  0,00  53 470,99  

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 74 657,99 szt. -5 685,50 szt. 68 972,49  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 0,00 szt.  szt. 0,00 

w zarządzie PINB 

 

 OGÓŁEM  128 128,98  -5 685,50  122 443,48   

 KOMENDA 
POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty ha 215 576,00 ha  ha 215 576,00 w  trwałym zarządzie   

1 Budynki szt. 1 703 484,80 szt.  szt. 1 703 484,80  
2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 5 925,00 szt.  szt. 5 925,00 

Komenda WPSP 
przekazała w trwały 

zarząd   
4 Maszyny i  urządzenia  szt. 253 998,70 szt. 33 716,00 szt. 287 714,70  
6 Urządzenia techniczne szt. 169 815,50 szt.  szt. 169 815,50  
7 Środki transportu szt. 3 532 112,01 szt. -468 734,00 szt. 3 063 378,01 

w zarządzie KPPSP 
 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 4



8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 218 551,71 szt.  szt. 218 551,71  

 Razem (k.011)  6 099 463,72  -435 018,00  5 664 445,72  

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 733 387,52 szt. 34 053,33 szt. 767 440,85  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 39 514,27 szt. 1 845,00 szt. 41 359,27  

 OGÓŁEM  6 872 365,51  -399 119,67  6 473 245,84   

 STAROSTWO 
POWIATOWE 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty ha 823 956,44 ha -9 394,00 ha 814 562,44 w  trwałym zarządzie  9 876,73 

1 Budynki szt. 1 615 506,30 szt. 1 570 183,80 szt. 3 185 690,10 6 251,74 
2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 100 723,27 szt.  szt. 100 723,27  
4 Maszyny i  urządzenia  szt. 978 126,09 szt. -81 438,47 szt. 896 687,62  
6 Urządzenia techniczne szt. 100 534,00 szt.  szt. 100 534,00  
7 Środki transportu szt. 179 336,01 szt. 7 344,49 szt. 186 680,50  
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 312 760,48 szt.  szt. 312 760,48  

 Razem (k.011)  4 110 942,59  1 486 695,82  5 597 638,41  

 Razem pozostałe środki 
trwałe( k.013) 

szt. 593 930,22 szt. 54 468,10 szt. 648 398,32  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 207 194,80 szt. 0,00 szt. 207 194,80 

w zarządzie SP 

 

 OGÓŁEM  4 912 067,61  1 541 163,92  6 453 231,53  16 128,47 

 POWIATOWE 
JEDNOSTKI 
OŚWIATOWE 

        

 Środki trwałe:         

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 5



1 Budynki szt. 28 793 961,41 szt. 285 329,54 szt. 29 079 290,95 300 134,10 

2 Obiekty inżynierii lądowej szt. 2 950 639,35 szt. -64 623,24 szt. 2 886 016,11  

4 Maszyny i  urządzenia  szt. 553 594,55 szt. 31 094,94 szt. 584 689,49  

5 Maszyny i  urządzenia 
specjalistyczne 

szt. 4 812,00 szt. 5 500,00 szt. 10 312,00  

6 Urządzenia techniczne szt. 525 007,00 szt. 145 272,00 szt. 670 279,00  

7 Środki transportu szt. 518 853,52 szt. 0,00 szt. 518 853,52  

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 45 799,98 szt. -5 500,00 szt. 40 299,98  

 Razem (k.011)  33 392 667,81  397 073,24  33 789 741,05  
 Razem pozostałe środki 

trwałe( k.013) 
szt. 4 241 254,73 szt. 503 699,73 szt. 4 744 954,46  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 28 693,83 szt. 1 304,23 szt. 29 998,06 

w zarządzie 
jednostek 

oświatowych 

 

 OGÓŁEM  37 662 616,37  902 077,20  38 564 693,57  300 134,10 

 POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 

        

 Środki trwałe:         
1 Budynki szt. 851 236,00 szt.  szt. 851 236,00 

w trwałym zarządzie   

3 Kotły i maszyny 
energetyczne 

szt. 0,00 szt.  szt. 0,00   

4 Maszyny i  urządzenia  szt. 5 831,68 szt.  szt. 5 831,68  
8 Narzędzia, przyrządy, 

ruchomości i wyposażenie 
szt. 35 838,70 szt.  szt. 35 838,70  

 Razem (k.011)  892 906,38  0,00  892 906,38  
 Razem pozostałe środki 

trwałe( k.013) 
szt. 169 194,59 szt.  szt. 169 194,59  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 

szt. 600,00 szt.  szt. 600,00 

w zarządzie PCPR 

 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 6



k.020) 

 OGÓŁEM  1 062 700,97  0,00  1 062 700,97  0,00 

 POWIATOWY URZĄD 
PRACY 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty m² 14 260,00 m²  m² 14 260,00 

w trwałym zarządzie   

1 Budynki szt. 438 893,92 szt.  szt. 438 893,92  

2 Obiekty inżynierii lądowej m² 12 384,20 m²  m² 12 384,20  

4 Maszyny i  urządzenia  szt. 181 438,63 szt.  szt. 181 438,63  

6 Urządzenia techniczne szt. 2 585,21 szt.  szt. 2 585,21  

7 Środki transportu szt. 0,00 szt.  szt. 0,00  

8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie 

szt. 23 888,89 szt.  szt. 23 888,89  

 Razem (k.011)  673 450,85  0,00  673 450,85  
 Razem pozostałe środki 

trwałe( k.013) 
szt. 457 356,68 szt. 36 722,47 szt. 494 079,15  

 Razem wartości 
niematerialne i prawne( 
k.020) 

szt. 87 584,33 szt.  szt. 87 584,33 

w zarządzie PUP 

 

 OGÓŁEM  1 218 391,86  36 722,47  1 255 114,33  0,00 

 

RAZEM STAN MIENIA 
JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH  223 952 363,87  16 309 328,69  240 261 692,56  316 262,57 

 SZPITAL 
POWIATOWY im.Marii 
Skłodowskiej-Curie w 
Ostrowi Mazowieckiej 
SPZZOZ 

        

 Środki trwałe:         
0 Grunty m² 222 977,77 m²  m² 222 977,77 Nieodpłane 

użytkowanie 
84 690,00 

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 7



1 Budynki szt. 27 405 550,66 szt. 1 883 849,54 szt. 29 289 400,20 343 285,60 

 OGÓŁEM  27 628 528,43  1 883 849,54  29 512 377,97  427 975,60 

 RAZEM STAN MIENIA   251 580 892,30  18 193 178,23  269 774 070,53  744 238,17 

Sporządzia : Konrad Małgorzata         

Id: C64DFCA5-F928-4719-8D01-EB29365B772F Strona 8


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




